умов договору:

Сторони, керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України
«Про публічні закупівлі», п. 1.4., п. 7.2., п. 7.5.
Договору, дійшли згоди щодо зменшення ціни за
одиницю товару і вирішили внести зміни до
Договору, а саме:
Зменшити ціну Договору на 31 850,00 грн (тридцять
одну тисячу вісімсот п’ятдесят грн 00 коп.), без
ПДВ, і викласти пункт 2.1. Договору в наступній
редакції:
«2.1. Ціна договору складає: 68 110,00 грн
(шістдесят вісім тисяч сто десять грн. 00 коп.), без
ПДВ.»